



**Kokouksen avaus** Kirkkoherra piti alkuhartauden ja avasi kokouksen.

### **Laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Kirkkoneuvoston ohjesääntö 4 §:

Kirkkoneuvoston kutsuu koolle puheenjohtaja, joka määrää kokoontumisen ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto voi myös etukäteen vahvistaa kokousaikansa suunnitelman.

Kirkkoneuvosto on lisäksi kutsuttava koolle, kun vähintään neljäsosa jäsenistä sitä kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelyä varten.

Kirkkoneuvoston ohjesääntö 5 § 1. mom:

Kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään kolme päivää ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista.

**Esitys:** Esityslista on lähetetty sähköpostitse 27.9.2021. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

**Päätös:** Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### **Pöytäkirjantarkastajat**

Kirkkoneuvoston ohjesääntö 9 § 3 mom:

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaa pöytäkirjantarkastajaa tai, jos kokous niin päättää, kirkkoneuvosto kokouksessaan. Jos pöytäkirjantarkastajat ja puheenjohtaja eivät ole yksimielisiä pöytäkirjan sisällöstä, kirkkoneuvosto tarkastaa pöytäkirjan seuraavassa kokouksessaan.

**Esitys:** Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi kaksi kokouksessa läsnä ollutta jäsentä sekä heille varajäsenet. (vuorossa Sirpa Alapalosaari ja Miia Alasaarela sekä varalla Osmo Happonen ja Mikko Koivulehto)

**Päätös:** Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sirpa Alapalosaari ja Miia Alasaarela sekä varalle Osmo Happonen ja Mikko Koivulehto.

### **Työjärjestyksen hyväksyminen**

Kirkkoneuvoston ohjesääntö 5 § 2. mom:

Jos asia on kiireellinen, kirkkoneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa.

**Esitys:** Hyväksytään työjärjestykseksi jäsenille etukäteen toimitettu esityslista. Samalla päätetään muista mahdollisesti esille tulevista asioista.

**Päätös:** Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi lisäyksellä, että lisäasiana otetaan Yhteisvastuukeräyksen tilintarkastaja. Muissa asioissa Hanna-Kaisa Taanilan terveiset Marzhanista.

**Pöytäkirjantarkastajat:** \_\_\_\_\_

57.

**Veitsiluodon kirkon kuntoarvio**

Kemin seurakunnan kirkkoneuvosto hyväksyi edellisessä kokouksessaan talousjohtajan esityksen, että kuntoarvion tehnyt DI Mikko Väänänen esittelee kuntotutkimuksen tulokset, johtopäätökset ja korjauskustannusten arvion kirkkoneuvostolle 30.9.2021 pidettävässä kokouksessa. Kirkkoneuvoston jäsenille jaettiin Veitsiluodon kirkon kuntotutkimusraportti edellisessä kokouksessa 12.8.2021 tutustumista varten.

Esitys taljo: DI Mikko Väänänen esittelee Veitsiluodon kirkon kuntotutkimusraportin, jonka jälkeen kirkkoneuvosto keskustelee asiasta ja voi esittää Mikko Väänäselle raporttiin liittyviä kysymyksiä.

Keskustelujen ja kysymysten jälkeen kirkkoneuvosto perustaa työryhmän "Veitsiluodon kirkko", johon se nimeää kaksi kirkkoneuvoston jäsentä, puheenjohtajiston, kirkkoherran ja talousjohtajan.

Työryhmälle annetaan tehtäväksi selvittää Veitsiluodon kirkkoon kohdistuvien tulevien toimenpiteiden mahdollisuudet ja eri vaihtoehdot Mikko Väänäselä saadun kuntoarvioselvityksen pohjalta. Työryhmän toimenpide-ehdotukset tuodaan kirkkoneuvostolle päätettäväksi ja mahdollisesti esitettäväksi kirkkovaltuustolle jatkotoimista päättämistä varten.

Päätös: Kirkkoneuvosto kuuli Mikko Väänäsen selostuksen kuntoraportista. Merkittiin, että Mikko Väänänen poistui kokouksesta keskustelun jälkeen.

Kirkkoneuvosto perusti työryhmän Veitsiluodon kirkko, johon nimettiin kirkkoherra, talousjohtaja, kirkkovaltuuston puheenjohtajat, kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja sekä kirkkoneuvoston jäsenet Sirpa Alapalosaari ja Jaakko Alamommo.

58.

**Kemin seurakunnan kirkollisveroprosentti vuodelle 2022**

Syksyllä 2020 Kemin seurakunnan kirkkovaltuusto päätti kirkollisveroprosentiksi 1,50 % vuodelle 2021. Veroprosentin korotuksen pääasiallisena tarkoituksena oli kuukausittaisten verontilitysten kasvattaminen, seurakunnan toiminnan laadukas jatkaminen, oman pääoman lisääminen ja maksuvalmiuden parantaminen. Kaikissa näissä pyrkimyksissä veroprosentin korottaminen oli tarpeellinen ja oikea ratkaisu. Vuoden 2021 elokuun loppuun mennessä verotilitykset ovat kasvaneet 9 prosenttia (182.409 €) edellisvuoden elokuun loppuun verrattuna, omapääoma kasvanut vuoden 2021 alusta lähtien 293.295 eurolla ja maksuvalmius parantunut vuoden vaihteen 37 päivästä 74 päivään. Kassavarat ovat lisääntyneet kuluneen vuoden aikana 148.827 eurolla.

Kemin seurakunnan vuosittainen toiminta voidaan rahoittaa nykyisellä 1,50 %:n kirkollisveroprosentilla ja samalla lisätä omaa pääomaa ja kohentaa maksuvalmiutta myös vuoden 2022 aikana.

Esitys taljo: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle päätettäväksi vuoden 2022 kirkollisveroprosentiksi 1,50 %.

Päätös: Merkittiin tiedoksi talousjohtajan antamat tiedot syyskuun tilanteesta: Verotilitykset ovat 191.807 enemmän kuin viime vuonna, maksuvalmius on 84 päivää ja kassavarat lisääntyneet 258 561 eurolla.

Päätösesitys hyväksyttiin.

59.

### Kemin seurakunnan asunto-osakkeet

Kemin seurakunnalla on asunto-osakeyhtiöiden asunto-osakkeita Kemin keskustassa kuusi (6) kpl ja kaksi (2) Hoikkalan testamentilla saatua asunto-osaketta. Testamentilla saadut asunto-osakkeet on testamentattu Kemin seurakunnan diakoniatyölle. Asunnoista on tällä hetkellä tyhjiillään kaksi ja testamenttiosakkeista toinen. Asuntojen vuokraaminen on osoittautunut vaikeaksi. Osittain sen vuoksi, että asuntojen varustelu ja huoneistojen kunto ei vastaa nykypäivän asunnonvuokraajien vaatimuksia. Osaan asunnoista ei ole tehty pienäkään pintaremonttia vuosiin jopa vuosikymmeniin. Asunnot vaatisivat korjausremonttia ennen kuin uudelleen vuokraus onnistuu eikä vuokraustoiminta eikä asuntojen kunnossapito ole Kemin seurakunnalle kannattavaa toimintaa.

Asunto-osakkeiden vuokraustoiminta ei ole seurakunnan perustoimintaa. Asunto-osakkeet on aikanaan hankittu Kemin seurakunnan työntekijöille työsuhteasunnoiksi mutta nykyisin asunnot on vuokrattu ulkopuolisille vuokralaisille. Vuokraamattomistakin asunnoista Kemin seurakunta joutuu kuitenkin maksamaan taloyhtiöiden kuukausittaiset vastikkeet ja usein omalta osaltaan osallistumaan myös taloyhtiöissä tehtävien suurienkin korjausremonttien rahoitukseen joko kertamaksuna tai vastikkeeseen lisättävällä osuudella.

Vuokralaiseksi pyrkivän luottotiedot tarkistetaan Asiakastieto Oy:n tietokannasta ja usein ne todetaan sellaisiksi, ettei vuokrasopimusta voida tehdä. Joissakin tapauksissa vuokralaisen lähtiessä seurakunta on joutunut siivoututtamaan siivousfirmalla vuokralaisen jälkeen jättämät sotkut ja jopa ajattamaan kaatopaikalle kellarin ”häkkivarastoon” jätetyt romut. Vuokravakuus ei ole riittänyt näihin kustannuksiin. Vuokranmaksun valvonta on myös usein ongelmallista, koska vuokranmaksu voi tulla Kelalta asumistukena tai toimeentulotukena tai molempina toimeentulomuotoina samasta asunnosta samalle vuokralaiselle. Myös vuokralaisten häiritsevistä elämäntavoista Kemin seurakunnalle, osakkeen omistajana, tulee aika ajoin valituksia taloyhtiöiden isännöitsijöiltä.

Vuoden 2022 elokuun asuinhuoneistojen ja vuokra-asuntojen talousarviovertailu osoittaa, että asuntojen vuokraus on ollut kuluneen vuoden aikana 3.500 euroa tappiollista johtuen juuri tyhjiillään olevista asunnoista. Tuottamattomat asunto-osakkeet on syytä myydä.

Asunto-osakkeiden tasearvot ovat yhteensä: 84.053,49 €

Esitys taljo: Kun vuokralainen irtisanoo vuokrasopimuksensa, kirkkoneuvosto valtuuttaa talousjohtajan arvioitamaan asunnon myyntihinnan kiinteistönvälittäjällä ja antamaan sen jälkeen toimeksiannon kiinteistönvälittäjälle asunto-osakkeen myymiseksi. Asunto-osakkeen kauppahinnan tulee olla vähintään 20 % tasearvoa suurempi. Diakoniatyölle testamentattuja asunto-osakkeita ei myydä.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.

60.

**Kemin seurakunnan juhlatoimikunta2022**

Kemin seurakunta täyttää ensi vuonna 120 vuotta. Virallinen syntymäpäivä on 22.5.2022.

Vuotta 2022 sävyttävät myös ev.lut.kirkon diakoniatyön 150-vuotisjuhluvuosi sekä Kemin seurakunnan Hopealyhdyn 50-vuotisjuhluvuosi.

Työntekijäkokous esittää keskuudestaan siihen Teija Jestilän, Hanna Pärkän ja Paavo Rönkön.

Esitys khra: Kirkkoneuvosto päättää asettaa juhlatoimikunnan vuoden 2022 juhla järjestelyihin.

Kirkkoneuvosto nimeää toimikuntaan kirkkoherran, talousjohtajan ja taloussihteerin sekä työntekijäkokouksen esityksen mukaisesti Teija Jestilän, Hanna Pärkän ja Paavo Rönkön.

Kirkkoneuvosto valitsee juhlatoimikuntaan kaksi hallinnon edustajaa sekä nimeää juhlatoimikunnan puheenjohtajan.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.

Kirkkoneuvosto valitsi hallinnon edustajiksi toimikuntaan Eine Kemppaisen ja Hanna-Kaisa Taanilan. Puheenjohtajaksi nimettiin kirkkoherra.

**61.**

**Kemin kaupungin juhlatoimikunta 2021-2023**

Kemin kaupunginhallitus on 13.9.2021 nimennyt juhlatoimikunnan 2021-2023: Jestilä Teija pj, Tervonen-Aho Anutiina, siht., Viitala Reijo, Laitinen Marja-Leena, Ketola Marja ja Vilén Jukka. Juhlatoimikunnan jäseninä ovat lisäksi kaksi Kemin seurakunnan edustajaa sekä edustaja veteraanijärjestöiltä.

Edellisellä kaudella seurakunnan edustajina ovat olleet kirkkoherra Tuomas Tölli ja kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Jouko Juntunen.

Esitys khra: Kirkkoneuvosto nimeää Kemin seurakunnan edustajat juhlatoimikuntaan 2021-2023.

Päätös: Kirkkoneuvosto nimesi juhlatoimikuntaan Tuomas Töllin ja Jouko Juntusen.

62.

### **Kemin seurakunnan ja Suomen Merimieskirkko ry:n yhteistyösopimus**

Kemin seurakunta ja Suomen Merimieskirkko ry ovat jo useiden vuosien ajan tehneet yhteistyötä. Talousarvioon on vuosittain varattu avustusmääräraha Kansainvälisen diakonia tulosyksikölle. Toimintasuunnitelmaan vuodelle 2020 on kirjattu Merimieskirkko ry:n toiminnan tukeminen ja talousarvioon varattu määräraha 9.000 euroa.

Merimieskirkko ry on laatinut nykyistä tilannetta vastaavan kirjallisen yhteistyösopimuksen, joka on voimassa sopimustekstin mukaan 31.12.2023.

#### **Kemin seurakunnan ja Suomen Merimieskirkko ry:n yhteistyösopimus.**

##### **1. Sopijapuolet ja sopimuksen tarkoitus**

Tällä asiakirjalla Kemin seurakunta (tässä asiakirjassa seurakunta) ja Suomen Merimieskirkko ry (tässä asiakirjassa Suomen Merimieskirkko) määrittelevät keskinäisen sopimuksen yhteistyönsä periaatteista.

##### **2. Tausta ja sopimuksen perustelut**

Kemin Ajoksen satamassa on ollut lukusali- ja merimieskirkkotoimintaa vuodesta 1939. Sota keskeytti toiminnan ja se jatkui 1957 paikallisen yhdistyksen, Kemin merimiesten ystävien toimesta. 1980-luvulla työ siirtyi Suomen Merimieslähetysseuran, sittemmin Suomen Meri-mieskirkko ry:n hoitoon.

Työ on alkanut suomenkielisenä lukusalitoimintana, mutta merenkulun kansainvälistyessä voimakkaasti juuri 1980-luvulla, on työkin kansainvälistynyt. Meriliikenteen muuttuessa yhä nopeammaksi korostuu laivakäyntien merkitys. Niitä tehdäänkin Kemin satamien lisäksi säännöllisesti myös Torniossa.

Nykyään toiminta on vahvasti kansainvälistä diakoniatyötä, joka täyttää myös yhteiskunnallisen- ja työpaikkatyön tunnusmerkit. Merimieskirkko on vuosien mittaa kerännyt vahvan osaamisen edellä mainituilla työaloilla.

Seurakunta voi Suomen Merimieskirkko ry:n ulkomailla tapahtuvan työn kautta huolehtia väliaikaisesti poissaolevina olevien jäsentensä kirkollisesta identiteetistä ja seurakuntalaisena olemisen tarpeista. Vastaavasti seurakunta voi huolehtia Kemi-Tornion merimieskirkon työn tukemana kristillisen lähimmäisenrakkauden ja vieraanvaraisuuden velvoitteestaan Kemin satamiin tulevien vierasmaalaisten merenkulkijoiden parissa asianomaisten kansallisuudesta tai uskontokunnassa riippumatta.

Taustalla on sekä seurakunnalle että Suomen Merimieskirkko ry:lle yhteinen näky tarpeesta tehdä edellä mainittujen parissa kristilliseltä motivaatiopohjalta nousevaa työtä, joka ilmenee ekumeenisena, kansainvälisenä, missionäärisenä ja diakonisena toimintatapana.

##### **3. Toiminnot, joita tämä sopimus koskee**

Kansainvälistä diakoniaa toteuttavan merimieskirkon ylläpitäminen Kemin Ajoksen satamassa, sekä merenkulkijoiden parissa tehtävä työ Kemin ja Tornion satamissa.



Ulkosuomalaisten parissa tehtävä kirkollisen työn ylläpitäminen Suomen Merimieskirkon toimintamaissa ulkomailla.

Seurakunta nimeää edustajansa Kemin merimieskirkkotoimikuntaan. Toimikuntaan kuuluu erilaisia Merimieskirkon sidosryhmiä ja se toimii työntekijän apuna toimintaa suunniteltaessa.

Seurakunta voi käyttää hyväkseen Kemi-Tornion merimieskirkon kansainvälisen työn kokemusta. Tämä voi toteutua ohjelmaosuuksina henkilöstökoulutuksissa, leireillä ja muissa seurakunnan tilaisuuksissa.

Merimieskirkon työntekijöillä on kriisitukityön koulutus ja he voivat osallistua myös seurakunnan kriisitukityöhön.

Merimieskirkko tarjoaa seurakunnan työntekijöille mahdollisuuden työntekijävaihdon luonteiseen varsinaiseen toimintaan osallistumiseen erikseen sovittavalla tavalla.

Seurakunnan ja Merimieskirkon yhteistyö voi toteutua myös jollain muullakin tavalla, jota tässä sopimuksessa ei mainita.

#### 4. Avustettavan toiminnan kustannukset

Kohteiden bruttokustannuksia Suomen Merimieskirkon talousarvion 2021 mukaan (tuhatta €):

Kotimaan merimieskirkkojen työ	655 €
josta Kemi-Tornio	69 €
Ulkomaan merimieskirkkojen työ	2 386 €

Suomen Merimieskirkon talousarvion loppusumma v. 2021 on n. 4,023 mi€

#### 5. Seurakunnan avustusosuus

Seurakunta tukee tässä sopimuksessa mainittujen tehtävien hoitoa maksamalla avustusta seuraavasti, mikäli kirkkovaltuusto myöntää talousarviossaan siihen varat:

2022	2023
9 500 €	9 500 €

Kirkollista työtä varten ulkomailla olevien suomalaisten parissa kannetaan seurakunnassa kirkkohallituksen vuosittain määräämän yhden virallisen kolehdin ja yhden kolehtisuosituksen lisäksi yhtenä seurakunnan seurakunnilleen suosittelemana päivänä kannettava kolehti.

Vuoden 2023 avustustaso tarkennetaan avustusvuotta edeltävänä keväänä sopimusosapuolten talousarviosuunnittelun yhteydessä.

6. Arviointi ja raportointi

Seurakunnan kirkkoherra ja Suomen Merimieskirkon merenkulkijatyön johtaja seuraavat sopimussyhteistyötä sekä pitävät vuosittain kevätkaudella arviointitilaisuuden, jossa valmistellaan seuraavan sopimusjakson aikana tapahtuvaa yhteistyötä.

7. Seurakunnan avustusosuuden suorittaminen

Seurakunta maksaa avustuksen avustusvuoden maaliskuun loppuun mennessä yhdessä erässä.

8. Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Tämä sopimus on voimassa 31.12.2023 asti. Sopimuksen irtisanomisaika on yksi vuosi.

9. Rahoituksen takaisinperiminen

Seurakunnalla on oikeus periä takaisin myöntämänsä avustus, mikäli sitä ei ole käytetty sopimuksessa käytettyyn tarkoitukseen.

10. Sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Tuomas Tölli  
kirkkoherra  
Kemin seurakunta

Hannu Suihkonen  
pääsihteeri  
Suomen Merimieskirkko ry.

Esitys khra: Kirkkoneuvosto hyväksyy Kemin seurakunnan ja Suomen Merimieskirkko ry:n välisen yhteistyösopimuksen ja valtuuttaa kirkkoherran allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.

63.

**Kolehtisuunnitelma 10.10.-31.12.2021**

su 10.10. 20. sunnuntai helluntaista Usko ja epäusko  
Ekumeeninen lähetyspyhä. Suomen Lähetysseuralle. (Kolehti kerätään seurakunnan valitsemaalle kirkon lähetysjärjestölle)

su 17.10. 21. sunnuntai helluntaista Jeesuksen lähettäjä  
Lasten ja perheiden parissa tehtävään työhön Lähetysyhdistys Kylväjä ry:n kautta.

su 24.10. Uskonpuhdistuksen muistopäivä, Rauhan, ihmisoikeuksien ja kansainvälisen vastuun rukouspäivä  
Uskon perustus  
Kristittyjen yhteiseen työhön oikeudenmukaisen maailman puolesta Vastuuviikon kautta.

su 31.10. 23. sunnuntai helluntaista Antakaa toisillenne anteeksi  
Rauhan ja vakauden edistämiseen kehitysmaissa. Kirkon Ulkomaanapu.

la 6.11. Pyhäinpäivä Pyhien yhteys  
Avustus- ja lähetystyön lentojen toteuttamiseen kehitysmaiden vaikeakulkuisilla ja turvattomilla alueilla. Suomen Lähetyslentäjät ry - MAF Suomi, Helsinki-Malmin lentoasema, 00700 Helsinki, FI04 5724 1120 0933 25.

su 7.11. 24. sunnuntai helluntaista Kahden valtakunnan kansalaisena  
Olemme kaikki tasa-arvoisia - kolehti sukupuolten välisen oikeudenmukaisuuden eteen tehtävään työhön Suomen Lähetysseuran kautta.

su 14.11. Valvomisen sunnuntai Valvokaa!  
Uusien lähetystyöntekijöiden kouluttamiseen ja lähettämiseen. Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys

su 21.11. Tuomiosunnuntai (Kristuksen kuninkuuden sunnuntai) Kristus, kaikkeuden Herra  
Seurakuntiemme musiikkityön tukemiseen Suomen Kirkkomusiikkiliiton kautta.

su 28.11. 1. adventtisunnuntai Kuninkaasi tulee nöyränä  
Pakolaisten auttamiseen. Kirkon Ulkomaanapu.

su 5.12. 2. adventtisunnuntai Kuninkaasi tulee kunniassa  
Teot kertovat Jumalan rakkaudesta - kolehti diakoniatyöhön Suomen Lähetysseuran kautta.

ma 6.12. Itsenäisyyspäivä Kiitos isänmaasta  
Kolmen veteraanijärjestön hengelliseen työhön Veteraanivastuu ry:n kautta.

su 12.12. 3. adventtisunnuntai Tehkää tie Kuninkaalle  
Hyvän elämän edellytykset - kolehti lasten hyväksi tehtävään työhön maailmalla Suomen Lähetysseuran kautta. Suomen Lähetysseura ry, PL 56, 00241 Helsinki. Tilitysohjeet osoitteessa:  
[www.seurakuntapalvelut.fi](http://www.seurakuntapalvelut.fi)

su 19.12. 4. adventtisunnuntai Herran syntymä on lähellä  
Merimieskirkon työhön Turun ja Oulun satamissa. Suomen Merimieskirkko ry.

pe 24.12. Jouluaatto Lupaukset täyttyvät  
Lapsiperheiden vanhempien tukemiseen Lasten ja nuorten keskus ry:n kautta.

pe 24.12. Jouluyö Teille on syntynyt Vapahtaja!  
Lapsiperheiden vanhempien tukemiseen Lasten ja nuorten keskus ry:n kautta.

la 25.12. Jouluaamu Nyt Betlehemiin!  
Lapsiperheiden vanhempien tukemiseen Lasten ja nuorten keskus ry:n kautta.

la 25.12. Joulupäivä Sana tuli lihaksi  
Lapsiperheiden vanhempien tukemiseen Lasten ja nuorten keskus ry:n kautta.

su 26.12. Tapaninpäivä (2. joulupäivä) Kristuksen todistajat  
Kristittyjen perheiden traumaterapiaan, vertaistukiryhmien toimintaan, raamatunopetukseen sekä koulutukseen Irakissa ja Syyriassa toimivissa "Toivon keskuksissa". Open Doors Finland ry.

pe 31.12. Uudenvuodenaatto (ilta) Aikamme on Jumalan kädessä  
Pyhäkoulu tukee lasten kasvurauhaa ja haluaa auttaa heitä välittämään toisista ihmisistä, luonnosta ja itsestään sekä rakentamaan omaa identiteettiään turvautuen rakastavaan Jumalaan. Pääpainopisteemme on tuottaa vuoden 2021 aikana seurakuntien käyttöön viestinnän ja markkinoinnin konsepti ja siihen liittyvät materiaalit pyhäkoulun tunnettuuden lisäämiseksi. Suomen Pyhäkoulun Ystävät SPY ry.

Esitys khra: Kirkkoneuvosto hyväksyy kolehtisuunnitelman 10.10.–31.12.2021

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.

64.

**Päällikkökokousten 8-12/2021 päätökset**

Pöytäkirjat on nähtävillä kokouksessa.

- 40. Vuosiloma / Rimpiläinen Päivi
- 41. Palkaton virkavapaa / Karjula Leena
- 42. Hopealyhdyn aukioloajat
- 43. Kemin kulttuurisäätiö 2000
- 44. Virkavapaus / Karjula Tapio
- 45. Urkujen myynti
- 46. Kokousajat
- 47. Koulutus / Teija Jestilä ja Tapio Karjula
- 48. Viranhoitomääräys / Marja Pyyny
- 49. Koulutus / Jani Koivusalo
- 50. Koulutus / Anne-Maria Järvenpää ja Raija Huhtaniska
- 51. Vuosiloma / Taina Ryyänen
- 52. Katrina Viranhaltijapäätös
- 53. Saarenottan asunto-osan vuokraus
- 54. Marzhanin kyläkirkon 150-vuotisjuhla
- 55. Alkomittari
- 56. Vuosiloma / Leena Karjula
- 57. Vuosiloma / Ilona Pääkkölä
- 58. Koulutus / Taloustoimisto ja kirkkoherranvirasto
- 59. Koulutussuunnitelmat

Esitys taljo: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.

65.

**Yhteisvastuukeräyksen tilintarkastaja**

Yhteisvastuukeräyksen tilitys on tehtävä 8.10.2021 mennessä. Keräyksen tilintarkastaja ei voi olla seurakunnan työntekijä.

Esitys taljo: Kirkkoneuvosto valitsee Kemin seurakunnan Yhteisvastuukeräyksen tilintarkastajaksi Matti Murasen.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.

**66.**

**Muut asiat**

1. Marzahnin kirkon juhla / Hanna-Kaisa Taanilan terveiset

Hanna-Kaisa Taanila toi terveiset Marzahnin kirkon 150-vuotisjuhlasta sekä luovutti kirkkoherralle Marzahnin seurakunnan Kemins seurakunnalle lahjoittaman kynttiläjalan.

**67.**

**Kokouksen päättäminen ja oikaisuvaatimusohjeet**

Kokouksesta tehty ja allekirjoitettu pöytäkirja valitusosoituksineen laitetaan nähtäville taloustoimistoon ja kemins seurakunta.fi-sivuille 5.–19.10.2021. Ilmoitus nähtävillä olosta laitetaan kirkkoherranviraston ilmoitustaululle 1.–19.10.2021.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.35.

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS

### MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (1054/1993) 24 luvun 5 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua.

**Pöytäkirjan pykälät: 57,58,59,60,66,67**

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain 24 luvun 3 §:n 1 momentin mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

**Pöytäkirjan pykälät: 61,62,63,64,65**

Alistusasiaa koskeva muutoksenhakukielto

Kirkkolain 24 luvun 3 §:n 2 momentin mukaan oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksestä, joka alistetaan tuomiokapitulin tai kirkkohallituksen vahvistettavaksi.

**Pöytäkirjan pykälät:**

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot

Viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta viranomaisen päätökseen evankelis-luterilaisen kirkon virkaehtosopimuksista annetun lain (968/1974) 2 §:ssä tarkoitettussa asiassa eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänellä taikka viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Edellä mainittua sovelletaan vain viranhaltijaan, joka on jäsenenä sellaisessa viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa, tai sen alayhdistyksessä (kirkkolain 6 luvun 72 § 2 momentti).

Muutosta ei saa hakea oikaisuvaatimuksella tai valittamalla päätökseen, joka koskee väliaikaista viran toimituksesta pidättämistä (kirkkolain 24 luvun 14 § 2 momentti).

Seurakunnan jäsenellä ei ole oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta päätöksestä, joka koskee toiseen henkilöön kohdistuvaa diakoniaa, kristillistä kasvatusta tai opetusta.

Valittamalla ei saa hakea muutosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee tehtävän tai muun toimenpiteen suorittamista (oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 §:n 2 momentti).

Muun lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

**Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet:**

Hankintoja koskevat muutoksenhakukiellot

Hankintaa koskevista seuraavista päätöksistä ei kirkkolain 24 luvun 8 a §:n 2 momentin nojalla saa tehdä kirkkolain mukaista oikaisuvaatimusta eikä kirkollisvalitusta, jos asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan. Asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan, jos hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon. Kansalliset kynnysarvot ilman arvonlisäveroa laskettuna ovat:

- 60 000 € (tavarat ja palvelut sekä suunnittelukilpailut);
- 150 000 € (rakennusurakat);
- 400 000 € (hankintalain liitteen E 1–4 kohdassa tarkoitettut sosiaali- ja terveyspalvelut);
- 300 000 € (hankintalain liitteen E 5–15 kohdassa tarkoitettut muut erityiset palvelut) ja
- 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).

**Pöytäkirjan pykälät:**



#### OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomaisen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

#### Kemin kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Kirkkopuistokatu 11, Kemi

Postiosoite: Kirkkopuistokatu 11, 94100 KEMI

Sähköposti: kemin.seurakunta@evl.fi

#### Pöytäkirjan pykälät:

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** siitä, kun asianosainen on saanut tiedon päätöksestä.

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

#### Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.